
 
Brev til Støttegruppas medlemmer april 2023. Kjære Solbukta-venner! 
         1.Joh. 1. 5 -7: «Dette er budskapet vi har hørt av ham og forkynner for dere: Gud er lys, det finnes 
ikke mørke i ham. Sier vi at vi har fellesskap med ham, men vandrer i mørket, da lyver vi og følger ikke 
sannheten. Men dersom vi vandrer i lyset, slik han selv er i lyset, da har vi fellesskap med hverandre, og 
blodet fra Jesus, hans Sønn, renser oss for all synd». Rensemidlet som tar bort synden er Jesu blod. Av 
Guds nåde er vi frelst og får vi leve i det fullbrakte frelsesverk. Ef. 2 v.8 sier: «For av nåde er dere frelst, 
ved tro. Det er ikke deres verk, men Guds gave».  

         I dag inviterer vi til Støttegruppas vårfest, mandag 17.april kl.18. Vi får besøk 
av misjonær Odd Åge Ågedal og Tryggheim musikklag fra Rakkestad. Vi gleder 
oss til besøket. Vi starter med et måltid hvor Solbukta serverer suppe og 
festkomiteen varter opp med anrettet bord. 
         Abeidet med tilbygget på Solbukta er i full gang. Det er kjørt bort store mengder stein. Den del av 
dette får man tilbake som pukk når det er behov for fyllmasse. Bygget skal forankres til fjell og det skal 
borres for jordvarme. Vi har tidligere skrevet at Støttegruppa ønsker å bidra til prosjektet, men vi stiller 
opp for andre behov hvis noe skjer underveis, slik som i fjor høst med maskinhavari på kjøkkenutstyr. 
      Det er mulig å bli fast giver til Solbukta. Gå inn på nettsiden til Solbukta og trykk på lenken: Aktuelt. 
        Sitat fra 480 i sangboka:»Vår store Gud gjør store under, Det største har han gjort mot meg, Den 
dag han kastet mine synder i nådehavet bakom seg, Og meg utvalgte til sin brud, Å du forunderlige 
Gud». Sangen er skrevet av Per Nordsletten i 1891, samme år som Misjonssambandet ble stiftet. 
         Takk for omtanke og forbønn for Solbukta! Takk for alt dere bidrar med økonomisk.  
Støttegruppas bankkontonummer er: 1594 19 47155.  
Kjenner du noen som kan bli med i Støttegruppa? Kanskje du kan hjelpe til med å få flere med?  
Svein Christoffersen, 906 25 935, 567svein@gmail.com, Per Ruud, 917 42 695, peroleruud@yahoo.no. 
kan kontaktes, og de andre i styret.       Guds velsignelse ønskes dere alle!                              
                                     Vennlig hilsen Støttegruppa for Solbukta, styret:  
    Steinar Gulbrandsen, Per Ole Ruud, Gunn Ruud, Marry Næss, Svein Christoffersen, leder. 
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